[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2015 ё? август=н 10-м\ш\ 569 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2015 года №569
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 27 марта 2014 года № 282 «Об утверждении административного регламента администрации Цивильского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и  капитальный ремонт»
Администрация Цивильского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Цивильского района от 27 марта 2014 года № 282 «Об утверждении административного регламента администрации Цивильского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и  капитальный ремонт» (далее – Постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления  слова «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и  капитальный ремонт» заменить словами «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;

в пункте 1 Постановления слова «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и  капитальный ремонт» заменить словами «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;

в наименовании административного регламента утвержденного Постановлением слова «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, капитальный ремонт и индивидуальное строительство» заменить словами «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;

пункт 1.1. раздела I Административного регламента изложить в следующей редакции

«1.1. Предмет регулирования административного регламента

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (далее – Административный регламент) устанавливает сроки и последовательность действий (административные процедуры) при предоставлении муниципальной услуги. Административный регламент разработан в целях повышения качества и доступности муниципальной услуги юридическим и физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям. Предметом регулирования Административного регламента являются отношения, возникающие при предоставлении муниципальной услуги по вопросу выдачи разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства на территории Цивильского района (далее – муниципальная услуга).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                      А.Н. Казаков
Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                          Г.Н. Солоденова

«10» августа 2015г.
Заведующий сектором юридической

службы администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«10» августа 2015г.
Зам. начальника отдела строительства и

развития общественной инфраструктуры

администрации Цивильского района

                                             А.В.Горшкова

«10» августа 2015г.
PAGE